
Uchwała nr 39/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inicjatywy zmierzającej do utworzenia 

Akademii w Piotrkowie Trybunalskim na bazie Filii w Piotrkowie Trybunalskim 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną/negatywną* opinię 

dotyczącą inicjatywy zmierzającej do utworzenia Akademii w Piotrkowie Trybunalskim na bazie Filii 

w Piotrkowie Trybunalskim Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

Podjęcie działań przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmierzających do realizacji 

inicjatywy, o której mowa w § 1, jest uzależnione od zagwarantowania otrzymania stosownej 

rekompensaty od Skarbu Państwa za zmniejszenie wartości aktywów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


